necessarie alcune pratiche catastali per il riallineamento del catasto allo stato di fatto, 
che ha trasformato il sub 713 nell’attuale sub 722. 
Stato occupativo del bene 
Il bene risulta occupato per contratto di affitto registrato in Agenzia delle Entrate con scadenza 
31/12/2025. 

**** 

LOTTO UNICO 
al valore d’asta di Euro 122.305,70 (centoventiduemilatrecentocinque/70) 
offerta minima Euro 91.729,28 (novantunomilasettecentoventinove/28) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 3.000,00 (tremila/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.